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ApeHpa axTbl Helia 44 - 4 + 2 cab. B lNopT
NMponpuaHo, PpaHumS

NHdopmauus

« 12 rocTen o nnHa 44 ft

* 6 KaloTbl * BMmecTumocTb 6akoB ang soabl 700 L
* 4 ranbioHa « BMecTuMoCTb TonAueHbIX 6akos 470 L
« [og nocTponkn 2017 e C nogpynem

o 1Buratens 55


https://sailica.com

ObGopynoBaHue

JNlensn ber Fusion radio
MnuTa c oyxoBKow Outdoor Speakers
IlyxoBKa Convertible table
DNeKTpUYecKuni KoHAMLUWOHep
rajibloH Ayw B KOKNNUTE
Jlen3un pxek reHepaTop
Electric main-sail NecTHUUa ong
winch KyrnaHus

AHeMoMeHTp/BopoHa OMpecHuTEb
NAT

HaBECHOW TeHT
CTOJIMK KOKMNMUTa
GPS kapTnnoTtTep
3/IEKTPUYECKUN
bpawnunb
COJIHeYHble baTapeu
VHF pagvo
Depthsounder
(beHbl B KaloTax

camMoperyanpyoLminc
a1 bpaHWnub
Convertible table in
salon

wTencenn Ha 12V
Cockpit cushions
Refrigerator
Autopilot

Inverter

LleHbl
[ononHuTenbHbIE YCAYTH CromMoCTb
JononHNTEeNbHbIN KOMNIEKT benbs €15
(BbIBEPUTE CKOJILKO)
[onoNHMTeNbHbIN KOMANEKT Benbs €25
(BbIBEPUTE CKOJILKO)
Essentials pack €500
Essentials pack €675
Essentials pack €850
Essentials pack €1030
Extra set of towels (choose how many) €10
Extra set of towels (choose how many) €20
Full board 1-4 (number of guests to update €60
manually)
Full board 1-4 (number of guests to update €65
manually)
Full board 1-4 (number of guests to update €70
manually)
Full board 5-12 pax (number of guests to €55
update manually)
Full board 5-12 pax (number of guests to €60
update manually)
Full board 5-12 pax (number of guests to €65
update manually)
Half board 1-4 (number of guests to update €50
manually)
Half board 1-4 (number of guests to update €55
manually)
Half board 5-12 pax (number of guests to €45

update manually)



Half board 5-12 pax (number of guests to €50
update manually)

Hostess/Cook €140
Hostess/Cook €160
Hostess/Cook €170
Hostess/Cook €180
Hostess/Cook €195
Hostess/Cook €200
Hostess/Cook €215
HoyeBka Ha 6opTy €160
MoTpebneHne aneKTPoO3HepPrun 1 Boabl B €36
raBaHsX

Crew change €200
paHsAs nocagka Ha axTy €360
paHsAs nocajka Ha axTy €360
paHsAs nocagka Ha sSxTy €360
paHAaa nocagka Ha axTy €445
paHAa nocagka Ha axTy €448
paHsAs nocajka Ha axTy €460
paHAa nocagka Ha axTy €460
paHsAs nocajka Ha axTy €460
paHAaa nocagka Ha axTy €465
paHsAs nocagka Ha axTy €465
paHsAs nocajka Ha axTy €480
paHAa nocagka Ha axTy €490
paHsAs nocajka Ha sxTy €490
paHAa nocagka Ha axTy €515
paHsAs nocajka Ha sSxTy €528
paHAsa nocagka Ha axTy €550
paHsAs nocajka Ha sSxTy €550
paHAs nocajka Ha axTy €563
paHsAs nocagka Ha axTy €563
paHsAs nocagka Ha axTy €590
paHAa nocagka Ha axTy €593
Same day briefing €150
LWkunep €170
Wknnep €175
LWkunnep €185

Wknnep €200



Lkunep
Lkunnep
Lkunep
LWkunnep
LWkunnep
LWkunnep

Sleep over before check in
CTapToBbIl NakeT

CTapToBbI MakeT

TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep

€200
€210
€260
€270
€320
€320
€510
€35
€50
€14
€33
€45
€45
€45
€52
€52
€52
€52
€55
€63
€64
€65
€65
€65
€65
€65
€65
€72
€74
€78
€78
€78
€78
€82
€85
€90
€91
€96
€110



TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHcpep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep
TpaHchep

€117
€123
€128
€130
€136
€143
€143
€143
€148
€150
€156
€156
€156
€168
€169
€169
€169
€175
€182
€195
€200
€202
€208
€208
€208
€216
€224
€229
€244
€244
€256
€257
€272
€276
€276
€278
€442
€458
€512



TpaHchep €514
TpaHciep €520
TpaHcdep €520
TpaHchep €556
TpaHchep €559
TpaHcohep €598
TonnnBHbIN 3apag €25
WI-FI €30
WI-FI €32
WI-FI €49
WI-FI €50
WI-FI €60
WI-FI €60
®uHanbHasa ybopka €310
®uHanbHasa ybopka €320
®uHanbHasa ybopka €360
Crew change €200
Kayak single €15
Kayak single €315
Kayak tandem €15
Kayak tandem €315
PbibonoBHoe obopynoBaHue €15
3aWwmnTHasA ceTka €250
Stand up paddle (SUP) €15
Stand up paddle (SUP) €315
Outboard engine 8 & 9,8 HP €35
Outboard engine 8 & 9,8 HP €35
Outboard engine 8 & 9,8 HP €35
Outboard engine 8 & 9,8 HP €35
PoibonoBHoe obopynoBaHue €15
0OGsA3aTenbHbIe pacxoabl CroMmMmoCTb
Essentials pack €655
Essentials pack €915
Essentials pack €1140
Essentials pack €1360
Handling Fees €20
Handling Fees €25

Local tax

€1



CTapToBbIf NakeT
CTapToBbI/l MakeT
CTapToBbI NakeT
CTapToBbI MakeT
TpaH3UTHbLIN XypHan
TpaH3UTHBIN XXypHan
TypucTuyeckmn Hanor
®uHanbHasa ybopka
®uHanbHasa ybopka

€30
€30
€35
€50
€100
€110
€1
€260
€390




