

- +4 (372) 088-25-06 (AUT)
- +4 (420) 806-853-24 (GB)
- +7 (499) 348-97-94 (RU)
- +380 (93) 466-16-96 (UA)
- sailica.com

Аренда яхты Helia 44 - 4 + 2 cab. в Порт Проприано, Франция



Информация

- 12 гостей
- 6 каюты
- 4 гальюна
- Год постройки 2017
- Двигатель 55

- Длина 44 ft
- Вместимость баков для воды 700 L
- Вместимость топливных баков 470 L
- с подрулем

Оборудование

Лейзи бег Fusion radio навесной тент саморегулирующийс Плита с духовкой **Outdoor Speakers** я браншпиль столик кокпита Convertible table in Convertible table Духовка GPS картплоттер Электрический Кондиционер электрический salon Душ в кокпите брашпиль штепсели на 12 V гальюн солнечные батареи Cockpit cushions Лейзи джек генератор Electric main-sail лестница для VHF радио Refrigerator winch купания Depthsounder Autopilot Анемоментр/Ворона опреснитель фены в каютах Inverter ЛАГ

Цены

Дополнительные услуги	Стоимость
Дополнительный комплект белья (выберите сколько)	€15
Дополнительный комплект белья (выберите сколько)	€25
Essentials pack	€500
Essentials pack	€675
Essentials pack	€850
Essentials pack	€1030
Extra set of towels (choose how many)	€10
Extra set of towels (choose how many)	€20
Full board 1-4 (number of guests to update manually)	€60
Full board 1-4 (number of guests to update manually)	€65
Full board 1-4 (number of guests to update manually)	€70
Full board 5-12 pax (number of guests to update manually)	€55
Full board 5-12 pax (number of guests to update manually)	€60
Full board 5-12 pax (number of guests to update manually)	€65
Half board 1-4 (number of guests to update manually)	€50
Half board 1-4 (number of guests to update manually)	€55
Half board 5-12 pax (number of guests to update manually)	€45

Half board 5-12 pax (number of guests to update manually)	€50
Hostess/Cook	€140
Hostess/Cook	€160
Hostess/Cook	€170
Hostess/Cook	€180
Hostess/Cook	€195
Hostess/Cook	€200
Hostess/Cook	€215
Ночевка на борту	€160
Потребление электроэнергии и воды в гаванях	€36
Crew change	€200
раняя посадка на яхту	€360
раняя посадка на яхту	€360
раняя посадка на яхту	€360
раняя посадка на яхту	€445
раняя посадка на яхту	€448
раняя посадка на яхту	€460
раняя посадка на яхту	€460
раняя посадка на яхту	€460
раняя посадка на яхту	€465
раняя посадка на яхту	€465
раняя посадка на яхту	€480
раняя посадка на яхту	€490
раняя посадка на яхту	€490
раняя посадка на яхту	€515
раняя посадка на яхту	€528
раняя посадка на яхту	€550
раняя посадка на яхту	€550
раняя посадка на яхту	€563
раняя посадка на яхту	€563
раняя посадка на яхту	€590
раняя посадка на яхту	€593
Same day briefing	€150
Шкипер	€170
Шкипер	€175
Шкипер	€185
Шкипер	€200

Шкипер	€200
Шкипер	€210
Шкипер	€260
Шкипер	€270
Шкипер	€320
Шкипер	€320
Sleep over before check in	€510
Стартовый пакет	€35
Стартовый пакет	€50
Трансфер	€14
Трансфер	€33
Трансфер	€45
Трансфер	€45
Трансфер	€45
Трансфер	€52
Трансфер	€55
Трансфер	€63
Трансфер	€64
Трансфер	€65
Трансфер	€72
Трансфер	€74
Трансфер	€78
Трансфер	€82
Трансфер	€85
Трансфер	€90
Трансфер	€91
Трансфер	€96
Трансфер	€110

Трансфер	€117	
Трансфер	€123	
Трансфер	€128	
Трансфер	€130	
Трансфер	€136	
Трансфер	€143	
Трансфер	€143	
Трансфер	€143	
Трансфер	€148	
Трансфер	€150	
Трансфер	€156	
Трансфер	€156	
Трансфер	€156	
Трансфер	€168	
Трансфер	€169	
Трансфер	€169	
Трансфер	€169	
Трансфер	€175	
Трансфер	€182	
Трансфер	€195	
Трансфер	€200	
Трансфер	€202	
Трансфер	€208	
Трансфер	€208	
Трансфер	€208	
Трансфер	€216	
Трансфер	€224	
Трансфер	€229	
Трансфер	€244	
Трансфер	€244	
Трансфер	€256	
Трансфер	€257	
Трансфер	€272	
Трансфер	€276	
Трансфер	€276	
Трансфер	€278	
Трансфер	€442	
Трансфер	€458	
Трансфер	€512	

Трансфер	€514
Трансфер	€520
Трансфер	€520
Трансфер	€556
Трансфер	€559
Трансфер	€598
Топливный заряд	€25
WI-FI	€30
WI-FI	€32
WI-FI	€49
WI-FI	€50
WI-FI	€60
WI-FI	€60
Финальная уборка	€310
Финальная уборка	€320
Финальная уборка	€360
Crew change	€200
Kayak single	€15
Kayak single	€315
Kayak tandem	€15
Kayak tandem	€315
Рыболовное оборудование	€15
Защитная сетка	€250
Stand up paddle (SUP)	€15
Stand up paddle (SUP)	€315
Outboard engine 8 & 9,8 HP	€35
Outboard engine 8 & 9,8 HP	€35
Outboard engine 8 & 9,8 HP	€35
Outboard engine 8 & 9,8 HP	€35
Рыболовное оборудование	€15

Обязательные расходы	Стоимость
Essentials pack	€655
Essentials pack	€915
Essentials pack	€1140
Essentials pack	€1360
Handling Fees	€20
Handling Fees	€25
Local tax	€1

Стартовый пакет	€30
Стартовый пакет	€30
Стартовый пакет	€35
Стартовый пакет	€50
Транзитный журнал	€100
Транзитный журнал	€110
Туристический налог	€1
Финальная уборка	€260
Финальная уборка	€390